
H A T O  C O R O Z A L
Nit. 892099392-4

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 202300081

BENEFICIARIO: SERGAL SOLUCIONES 
INTEGRALES S A S

DOCUMENTO: 901354776 - 4 FECHA / ORDEN: 2023-02-24

MOD. SELECCIÓN: MENOR CUANTIA-SELEC 
ABREVIADA

SOPORTE: CTOS DE PRESTACION DE 
SERVICIOS TIPO: CUENTA POR PAGAR

REGISTROS NÚMERO: 31 - MENOR CUANTIA-
SELEC ABREVIADA NÚMERO RP: 0614 FECHA RP: 2022-09-28

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES Y
REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2022
2-30-ISE/

2.3.2.02.02.009.2201028
05.2020851250007

130 SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y 
PERSONALES

SGP ALIMENTACION
ESCOLAR 106.774.014,00

2022
2-30-ISE/

2.3.2.02.02.009.2201028
05.2020851250007

220 SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y 
PERSONALES

SGP EDUCACION
CALIDAD-SALDOS NO

EJECUTADOS VIGENCIAS
ANTERIORES

0,00

SAMC-MHC-007-2022 CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS No 0181 DE 2022-09-20 - PRESTAR EL SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR A LOS 
ESTUDIANTES MATRICULADOS, REGISTRADOS EN EL SIMAT Y FOCAL IZADOS EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES DEL ÁREA URBANA DEL 
MUNICIPIO DE HATO COROZAL CASANARE, EN EL MARCO DEL ACUERDO DE BOLSA COMÚN SUSCRITA CON EL DEPARTAMENTO.,

CUENTA NÚMERO DÉBITO CRÉDITO

55010500004 106.774.014,00 0,00

19060400001 0,00 67.494.108,00

24010100001 0,00 35.542.816,00

24360800006 0,00 2.669.350,00

24362700001 0,00 1.067.740,00

TOTALES 106.774.014,00 106.774.014,00

VALOR TOTAL                 106.774.014,00

DEDUCCIONES

Retenc. impu. ica por compras BASE: 
106.774.014,00 1.067.740,00

Compras 2.5% BASE: 106.774.014,00 2.669.350,00
Anticipo para adquisicion de b BASE: 
224.980.361,00 67.494.108,00

TOTAL A PAGAR          35.542.816,00

                 ${valor}

_______________________________
REVISO

_________________________________
APROBO

HATO COROZAL


